
lr/ '/Úí /d,

Smlouva o nájmu nebytových prostor
Uzavřená pod| e $ 3 zák' č ' 116/ 1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytorných prostor, Ve znění

pozdějš í ch předpisů

Dne, měsí ce a roku ní ž e uvedené ho uzaví raj í  sm| uvní  st rany:

1.  HC CHEMOPETROL, a.s.
oprávněný zástupce
sí dI o

IČ o
Bankovní  spojení
č í s| o ú č tu
(dá| e jen ,,pronaj í matel

I n9.  V| adimí r  Macho| da -  generá| ní  manaž er
Zimní  st adión ,  s.K.Neumanna 1598
436 ollitví nov
640 48 098

itVÍ noV

)

2. Beránková lvana
bytem
rodné  č í s| o
Bankovní  spojení
č í s| o ú č tu
(dá!e jen ,,nájemce..)

25, 436 01 Litví nov

sm| ouvu o nájmu nebytouých prostor
talGo:

I . Předmět smlouvy a n{ jmu
1. Přďmětem sm| ouvy o nájmu jsou prostory v sí d| e pronaj í mate| e , KeÚ k nim má právo

už í vaní . Nebytové  prostory umí sÉ né  v 1. nadzemní m podlaž í  východní ho t raktu objektu
zimní ho stadiónu jsou pronaj í mány za ú č e| em soukromé ho podnikaní  - provozování
rehabiI itač ní ch s| už eb.

2. Pronaj í mate|  touto sm| ouvou pronaj í má nebybové  proslory situované  V nemovitost i
pronaj í matele uvedené  v bodě 1 nájemc| , aby je už í va|  spo| u s pří s| uš enství m k ú č e| u a
za podmí nek v té to sm| ouvě dále uvedených.

3. Nájemce se zavazuje hradit  pronaj í mate| i nájemné  d| e ustanovení  té bo sm| ouvy.

I I . Doba nájmu
1. Nájemní  smlouva se uzaví rá na dobu neurč it ou s ú č innost í  od 1.1.2003.
2. Pronaj í mate|  a nájemce jsou oprávněny vypovědět  tuto sm| ouvu v sou| adu s obecně

závaznými právní m i předpisy.

I ll.cena nájmu
1. Nájemné  se sjednává mezi sm| Uvní mi st ranami pod| e zák.č .526/ 1990 sb., o cenách, ve

znění  pozdějš í ch předpisů , a to v č ástce 5.000'- Kč  (slovy É t t isí c korun č eských)
měsí č ně.

2. Nájemné  zahrnuje nák| ady za s| už by $. odběr e| . energie , vodné  stoč né  ' vytápěnl
odoad.

3. Nájemce je povinen p| at it  nájemné  pronaj í mate| i do S.dne měsí ce nás| ďuj í cí ho po
měsí ci už Mní .



, , ,

1 t

2 . 3

4. Sp| atné  nájemné  bude nájemce poukazovat  na ú č et  prona1í mate| e, uvedené ho v záh| aví
té to sm| ouvy, pří padně V hotovost i do h| avní  pokladny pronaj í mate| e.

I V. Práva a povinnost i smluvní ch st ran
1.  Pronaj í matel:
1.1 má právo na p| acení  sj ednané ho nájemné ho,
t .2 má právo Vstupu do pronajat .ých prostor za ú č e| em kontro| y, zda nájemce už í vá

prostory způ sobem, slanoveným ve sm| ouvě a nedochází  ke š kodám na zaří zení
n r ^ nái í m ářé | é

1.3 má povinnost  předat  prostory nájemci ve stavu způ sobi| é m pro jej í  sm| uvené  už Mní
a V tomto stavu j i snim nákladem udÉ ovat '

2.  Nájemce:
2.L je po dobu t rvání  tďo sm| ouvy oprávněn pronajaté  prostory už í vat  pouze v sou| adu

s jej í m ú č elem, tzn. k provozovaní  rehabi| itač ní ch s| už eb (sauna, masáž e apod.) ,
není  oprávněn jakko| iv zasahovat  do chara| deru pronajaých prostor a nesmí  jej í
už í vání  přenechat  t řďí  osobě,
nájemce je povinen drobné  opravy a ú drž bv spojené  s obvyk| ým udrž ování m
nebytorných prostor , bez zbytďné ho odk| adu h| ásit  pronaj í mate| i a umoŽnit  jej ich
provedení . V pří padě nesp| nění  té to povinnost i odpoví dá nájemce za š kodu , lGerá by
v uvedené  souvis| ost i Vznik| a pronaj í mate| i,
nájemce se zavazuje provádět kontro| u stavu pronajat'ých nebytouých prostor
z h| ediska prot ipož ární  prevence a bezpďnost i práce a odpoví dá za dodrž ení  vš ech
předpisů  zejmé na hygienichich , bezpďnostní ch , pož ární ch atd.
nájemce nesmí  provádět  ádné  stavební  ú pravy nebo opravy bez předchozí ho
pí semné ho souh| asu pronaj í mate| e,
nájemce je povinen hradit  stanovené  nájemné  vč as dle ujednání  té to sm| ouvy'
V pí padě nep| acení  nájemné ho po dobu t ří  měsí ců  po so| Ě jdoucí ch bude toto
považ ováno za hrubÉ  poruš ení  ustanovení  č | ánku I I I . té to smlouvy a tudí ž  dojde
k ukonč ení  Vztahu mezi sm| uvní mi st ranami v souladu s ustanovení m č l.V té to
smlouvy,
nebylo - li dohodnuto j inab je v přÍ padě ukonč ení  nájmu nájemce povinen vrát it
pronajaý nebytorni prostor V řádné m stavu s oh| edem na přiměřené  opotřebení .

V. Skonč ení  nájmu
Nájemní  vztah | ze ukonč it jen rnýpovědí  za podmí nek uvedených v $ 9 a nás| . zák.
č .116/ 1990 Sb. s ýpovědní  | hů tou 3 měsí .ce, která běž í  od pruní ho dne měsí ce
nás| ďujbí ho po doruč ení  pí semné  rnýpovědi druhé  sm| uvní  st raně.

vl.ostatní  ujednání
Sm| uvní  st rany se dohod| y, ž e pronaj í mate|  je oprávněn jednostranně z\ ^ Í š it  sjednané
nájemné  tehdy, jest | iž e inf lač ní  index cen nájemné ho ve srovnání  se stavem ke dni, kdy
by| a sm| ouva uzavřena, dosahne BoÁ. Na zuí š ení  nájemné ho je pronaj í mate|  povinen
předem pí semně upozornit  a zrní š ení  mů ž e č init  pouze hodnotu inf lač ní ho indo< u, max.
vš ak 10oÁ ce| kově ze sjednané  ceny nájemné ho.
V pří padě poruš enÍ  nělGeré  z povinnost í , uvedených v č | ánku I V. té to sm| ouvy má právo
dotč ená st rana od sm| ouvy odstoupit .
Nájemce proh| aš uje, ž e se před podpisem té to sm| ouvy seznámi|  s právní m i fakt ichým
stavem pronajaté  nemovitost i.
Pronaj í mate|  prohlaš uje, ž e pronajaté  prostory nejsou zat í ž eny pravy t řďí ch osob.

2 .4

2 . 5

2 . 6

2 . 7

1 .

1

4.

,D



Pokud tato sm| ouva ně| deré  otázky rnýslovně neupravuje, ří dí  se pÉ va a povinnosti
sm| uvní ch st ran zejmé na obč anshým zakoní kem v platné m zněnl popř. dalš í mi obecně
závaznými pÉ vní m i pfu pisy.
Tato sm| ouva nabývá p| atnost i a ú č innost i ke dni jej í ho souč asné ho podpisu oběma
sm| uvní mi st ranami.

V Litví nově dne 1.| edna 2003


